[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    14.04.2014 г.                                                               №    142
Об отмене  постановления администрации

МО Сертолово от 17.03.2014 г. № 93 «Об

утверждении проекта планировки с проектом
межевания территории, ограниченной   с
северо-востока Восточно - Выборгским шоссе,
с северо-запада – автодорогой на Елизаветинку
(на оз. Медное), с юго-запада - земельным
участком с кадастровым № 47:08:0000000:28,
с юго-востока – существующей   жилой
застройкой микрорайона Черная Речка
г. Сертолово и территорией СНТ «Ягодка»

На основании выявленных комитетом по архитектуре и градостроительству Ленинградской области нарушений законодательства о градостроительной деятельности, в соответствии с п. 20 ч.1 ст. 14 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 6                    ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Сертолово,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО Сертолово от 17.03.2014 г. № 93 «Об утверждении проекта планировки с проектом межевания территории, ограниченной ссеверо-востока Восточно - Выборгским шоссе,  с северо-запада – автодорогой на Елизаветинку (на оз. Медное), с юго-запада - земельным участком с кадастровым № 47:08:0000000:28,с юго-востока – существующей  жилой застройкой микрорайона Черная Речка г. Сертолово и территорией СНТ «Ягодка».
2. Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации: www.mosertolovo.ru  в сети  Интернет.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его принятия.

      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                       Ю.А. Ходько